



## Apstr?de - matu kopšanas - VITALITYS

### INTENSIVE AQUA RELAX- SPECI?LISTI INTENSIVE AQUA RELAX - SPECIALISTI



*Vitality's*

✉ bbazar@globelife.com  
☎ +39 0331 1706328

### INTENSIVE AQUA RELAX- SPECI?LISTI INTENSIVE AQUA RELAX - SPECIALISTI

#### OIL NATURAL SUBLIME - Jauni ritu?lus ?ermenim un matiem

Natural Oilprasm?gi izveidots sajaucot precious e??as zin?ms kopš seniem laikiem. To var izmantot, lai bag?tin?tu produktu INTENSIVE AQUA un rad?t jaunas ritu?lus ?ermenim un matiem. Katrs e??as Sublime kritums irkoncentr?ts no visvair?k piepras?tie augu e??m :

- Argana e??a : mitrina. barojot un p?rstruktur?šana
- saldo mande?u e??a : mitrina un nomierina?oti eudermalbag?ts ar E vitam?nu. B un miner?lvielas
- e??a no kodolu aprikožu : uzturvielair bag?ta ar A un C vitam?nulinolsk?be sk?bes un tauksk?bes.

no šiem d?rgakme?iem dabisko e??u kombin?cija padara OIL SUBLIME ?paši nor?d?ja, mitrina un baro gan matus, gan ?ermeni. OIL SUBLIME raksturo svaigu smaržu Sic?lijas citrusu aug?i, kas nev?las, silt? koksnes piez?mi, ko ciedrs un no Ambra. SUBLIME OIL PURE irv?rt?gs atbalsts gad?jumos, psori?zes

Pack dermat?ts vai ?das kairin?jumu... 30 ml pudele ar pilin?t?ju

#### roku kr?ms

mitrinoša proced?ra rok?m un nagiem  
konteineru. 100 ml tube

#### RELAX

Akt?v?s sast?vda?as : asinsz?le

Funkcija D pantenols : pretiekaisuma.. mitrinošu un pul?šana

Rezult?ti: ?das hidrat?ciju

Paredz?ts jut?gai ?dai. p?rm?r?gs jut?gums izrais?t aps?rtumusausumsniezekairin?jumu un dažreiz pat atsl??ošan?s ?das. Lai nov?rstu š?s slim?bas ir nepieciešams dzi?i hidr?tsnoslogot?bas nov?ršana galvas ?du.

#### Vannas Dermo - nomierinoša un nomierinošas

maigi att?ra noslogot?bas nov?ršana galvas ?du. Nomierina aps?rtumu un iekaisumu iepriekš esošo. T? mitrina ?du

Pamatojoties uz .:

- Alkil Glucoside. Mazg?šanas l?dzeklis augsts ?das sader?ba

- Polyquaternium 10 : kondicionieris detanglējantstatistiska, uzlabo ķēšanu  
- alantoinu... nomierinošas un Dermo -aizsardzības  
kaste : pudeles ar 250 un 1000 ml

#### **Dermo - nomierinošas un nomierinoša**

mitrina dziļi atpakaļ pareizo hidro - lipīdu līdzsvaru. Nomierina sakairinātu ķūmazina  
apsērtumu, kas iegēti no atmosfēras. stress vai pērk agresīva ķrstēšana  
Pamatojoties uz :

- alantoinu : nomierina un Dermo -aizsardzības

- valēns - betaēns. mitrinātu ķdu un matu kutikulu, enerģijas avoti, laipareizi. ķdas  
vielmaiķu

Iepakojums :. 100 ml pudele

#### **SPECĪLISTU**

Aktīvs sastāvdas : D pantenols. Ciedra

Amats: mitrina un pulēšanaantiseptisks. savelkoša un tonizējoša

Rezultēti: Healthy Hairskalpa tērs.

#### **ķdu Trenaķieri**

ir efektīvs tērēšanas darbību uz skalpa. Novērē piemaisējumus gatavojas ķdu saēemt  
šēdas konkrētas procedēras intensīva.

Aha - hidroksi skēbes: skēbes, kas iegēti no augēiem ar pēlingu iedarbēba. atdalētu  
piemaisējumus no ķdas un matu šēiedras

Iepakojums :. 150 ml pudele

#### **ekvilibrists**

palēdz saglabē galvas ķdu optimēlē stēvoklē... Nodrošinauzturēšanu pienēcēgē hidro -  
lipīdu līdzsvaru pēc noslēģšanas intensīvs terapijas kursa

PSN : dabiska sastāvdas a šēnu struktēru epidermas mitrinēšana

valēns - alanēna - betaēnu : aminoskēbes, kas iedarbojas uz ķdas un uz kutikulas, ķ  
moisturizers. Tēs palēdz saglabē pareizu ķdas vielmaiķu

Polymers kondicionēšana.. Volumizzano matu struktēru

Package :. 100 ml pudele